
ŠKOLA.       1 

 

Dobřany 2, 518 01 Dobruška, skola@trivium.cz, www.trivium.cz; IČ: 64829804, TEL: 494665240 
č.ú. 8212150277/0100 KB Nové Město nad Metují, Inkasa: 43-7678600247/0100, Datová schránka: tywmbp7 

 

 

 

 
 

 

 
 
Informace z jídelny pro ZŠ 
 
 
Pro školní rok 2024/2025 je cena obědů ZŠ:  
 
děti od 7–10 let 33 Kč,  
děti 11–14 let 35 Kč,  
děti 15 let a více 38 Kč.  
 
Záloha na obědy ve výši 400 Kč bude sražena k 15. září 2024 a dále i odebrané obědy budou strhávány vždy 
15. den po ukončení měsíce formou inkasa z Vašeho účtu, které musí být z Vaší strany zřízeno ve prospěch 
účtu: 43-7678600247/0100 nejpozději do 15. září, kdy proběhne první platba.  
 
Kdo má již tuto službu zřízenou, stačí jen potvrdit její pokračování. Záloha na obědy bude vyúčtována po 
ukončení docházky do ZŠ.  Odhlášení obědů probíhá výhradně přes aplikaci STRAVA.CZ. Dítě je k odběru 
přihlášeno automaticky.   
 
Jídlo pro Vaše dítko můžete v aplikaci STRAVA.CZ odhlásit do 12:00 předchozího dne. V den výdeje obědů již 
nebude možné jídlo odhlásit, ale můžete si ho vyzvednout ve školní jídelně do vlastních jídlonosičů. 
 
Návod k registraci naleznete na webových stránkách školy (https://trivium.cz/wp-
content/uploads/2024/08/strava.cz-informace.pdf). Registrační číslo jídelny je 1019. V případě potřeby nás 
kontaktujte. Děkujeme . 
 

 

 

Z Á K L A DN Í  ŠK O L A  A  MA T E ŘS K Á  ŠK O L A  
T R I VI U M P L US   

O B E C N Ě  P R O S P Ě Š N Á  S P O L E Č N O S T  

https://trivium.cz/wp-content/uploads/2024/08/strava.cz-informace.pdf
https://trivium.cz/wp-content/uploads/2024/08/strava.cz-informace.pdf

